Podatki o izdelku

Uponor Magna set konzol za razdelilec
1045816

- vsebuje: 2x kratko drzalo, 2x dolgo drZalo, 1x pritrdilni material: 8x vijak 6x60mm, 8x plasti¢ni vioZzek 8x40mm

Splosno Uponor Magna set konzol za razdelilec
Specifikacije

- sistem industrijskega talnega ogrevanja MAGNA
- Stevilo zank 2-5 6-9 10-14 15-19 20

- Stevilodrzal 23456

- razmak med prikljucki 100mm

Uporaba

- ogrevanje vegjih industrijskih in komercialnih povrsin
- za uporabo znotraj betonske plosce

- maksimalno 20 zank

- maksimalni tlak: 6 bar pri 60°C
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Uponor Magna set konzol za razdelilec

1045816

A 4

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS
Dimenzije

ViSina enote artikla
Postavka DolZina enote
Teza enote artikla
Sirina enote artikla
ltem_UOM
Packaging

Embalaza GTIN PL1
Embalaza GTIN PL4
ViSina embalaze PL1
ViSina embalaze PL4
DolZina embalaze PL1
Dolzina embalaze PL4
Koli¢ina pakiranja PL1
Koliina pakiranja PL4
Vrsta embalaze PL1
Vrsta pakiranja PL4
Embalaza Volumen PL1
Embalaza Volumen PL4
Teza embalaze PL1

Teza embalaze PL4

7
7
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4021598115989
04021598115989
2024100
8601843
2419278
466235224

25
145
0,314
100

kos

06414905655717
06414905400775
62

1500

360

1200

1

232

Base Box

Pallet

0,0029016

1,44

0,364

109,448
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Sirina embalaze PL1 130

Sirina embalaZe PL4 800

Tehni¢ni dokumenti

Prenesite dokumente tukaj |i,

DOM-TITAN d.d.

Kovinarska cesta 28
1241, Kamnik
Slovenija

T +386 1 8309 168
E pcs@dom-titan.si

www.uponor.com/sl-si
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1045816

